
                                                                                                                                                                                                             
Département régional de médecine générale de Montréal (DRMG) 

Liste des coordonnateurs médicaux locaux (CML) – 06 Montréal 

 

CIUSSS RLS Nom Courriels 

Ouest 
Pierrefonds – Lac Saint-Louis Dre Marie-Christine Godin mariechristine.godin.med@ssss.gouv.qc.ca 

Dorval –Lachine -Lasalle Dre Chantal Lefebvre  chantal.lefebvre.med@ssss.gouv.qc.ca 

Centre-Ouest 
Côte-Saint-Luc – NDG – Montréal-Ouest Dr Michael Kalin michael.kalin.med@ssss.gouv.qc.ca 

Côte-des-Neiges – Métro – Parc-Extension Dre Thu-Hang Tran thu-hang.tran.med@ssss.gouv.qc.ca 

Nord 

Nord-de-l’Île – Saint-Laurent Dre Dania Eldessouki dania.eldessouki.med@ssss.gouv.qc.ca 
Ahuntsic - Montréal-Nord Dre Stéphanie Gougoux  stephanie.gougoux.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca 

Petite-Patrie - Villeray Dre Julie Éthier julie.ethier.med1@ssss.gouv.qc.ca 

Centre-Sud 
Faubourgs – Plateau-Mont-Royal – St-Louis-du-Parc 

Dr Louis-Xavier D’Aoust 

Dre Emmanuelle Huchet 

louis-xavier.daoust.med@ssss.gouv.qc.ca 

emmanuelle.huchet.med@ssss.gouv.qc.ca 

Verdun – Côte-St-Paul – Saint-Henri – Pointe-St-Charles Dre Ariane Murray ariane.murray.med@ssss.gouv.qc.ca 

Est 

St-Léonard - St-Michel Dr Zine-Eddine Chakib Setti zine-eddine.chakib.setti.med@ssss.gouv.qc.ca 

- Hochelaga-Mercier-Ouest-Rosemont (CLSC Mercier-
Ouest-Rosemont) 

- Hochelaga-Mercier-Ouest-Rosemont (CLSC Hochelaga) 
Dr Réal Barrette  real.barrette.med@ssss.gouv.qc.ca 

Rivière-des-Prairies – Anjou – Montréal-Est Dre Stéphanie Gougoux stephanie.gougoux.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca 
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